农村拆房合同范本_农村拆房合同模板
甲方：
乙方：
甲方现有一幢，作落在乙方愿意负责承包拆除，经过双方友好协商，达成以下合同条款：
1、拆房人员由乙方负责调组织，拆房费用(含人工费、组织协调费、工具费、工人就餐费等一切费用)按房费用一次性包定;
2、在拆房过程中，乙方所有操作人员的安全管理工作由乙方负责，万一发生伤、残、亡等事故，一切损失及责任由乙方承担，甲方概不负责;
3、时间要求：暂定年
4、乙方按照自己施工的所需，自行安排将材料堆放到不影响施工的区域，万一发生二次搬运，所需费用由乙方承担;
5、本合同一式三份，签字生效，甲方、乙方、见证方各持一份。
甲方(签字)：
乙方(签字)：
见证方(签字)：
合同签订日期：年月日